

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 7320

Tina Bremholm Holding ApS

(CVR nr. 33 77 36 92)

Højdevej 27
2830 Virum

Årsrapport 1. januar - 31. december 2016

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Virum, den 20. april 2017

Dirigent: Tina Bremholm Skov

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12-13
Noter til årsregnskabet	14-15

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab for Tica Copenhagen ApS.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2016 og balance pr. 31. december 2016 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 223.971 og balancen en egenkapital på kr. 992.361.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
BRUTTOTAB	1	-6.905	-8
Resultat efter skat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	220.215	201
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		67.554	41
Finansielle omkostninger		-55.177	-24
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:		225.687	210
Skat af ordinært resultat	2	-1.716	-3
ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:		223.971	207
ÅRETS RESULTAT:		223.971	207
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		20.215	91
Overførsel til næste år		203.756	116
		223.971	207

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
AKTIVER:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	727.277	607
Finansielle anlægsaktiver		<u>727.277</u>	<u>607</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		<u>727.277</u>	<u>607</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		990.608	950
Tilgodehavender		<u>990.608</u>	<u>950</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		<u>990.608</u>	<u>950</u>
AKTIVER I ALT:		<u>1.717.885</u>	<u>1.557</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		80.000	80
Reserver		442.277	422
Overført overskud		470.084	266
EGENKAPITAL:	4	<u>992.361</u>	<u>768</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.750	8
Selskabsskat		4.548	119
Anden gæld		713.226	662
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>725.524</u>	<u>789</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		<u>725.524</u>	<u>789</u>
PASSIVER I ALT:		<u>1.717.885</u>	<u>1.557</u>
Eventualforpligtelser mv.	5		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttotab		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttotab i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	1.716	3
	<u>1.716</u>	<u>3</u>
3 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<u>Tica Copenhagen ApS, Virum</u>		
Selskabskapital	80.000	80
Ejerandel	100%	100%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	85.000	85
Saldo pr. 31. december 2016	<u>85.000</u>	<u>85</u>
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	<u>522.062</u>	321
Andel af resultat efter skat	220.215	201
Udbytte	-100.000	
Saldo pr. 31. december 2016	<u>642.277</u>	<u>522</u>
Andel af egenkapital	<u>727.277</u>	<u>607</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	T.DKK
4 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. januar 2016	80.000	80
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
Reserver		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo pr. 1. januar 2016	422.062	331
Årets regulering (indre værdis metode)	20.215	91
	<u>442.277</u>	<u>422</u>
Overført overskud		
Saldo pr. 1. januar 2016	266.328	150
Overført af årets resultat	203.756	116
	<u>470.084</u>	<u>266</u>
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo pr. 1. januar 2016	0	100
Udbetalt i regnskabsåret	0	-100
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>992.361</u>	<u>768</u>
5 Eventualforpligtelser mv.		

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.